招标公告
参照《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，浙江天平投资咨询有限公司受衢州市兴航基础设施投资有限公司的委托，现就柯城区航埠镇污水零直排及污水处理厂改建工程—新建1000立方污水应急池项目进行公开招标，欢迎符合本次招标要求的投标人参加。
一、项目编号：TP-2025-004
[bookmark: B09_采购组织类型]二、采购组织类型：分散采购委托代理
三、采购方式: 公开招标
四、采购内容（内容、用途、数量、简要技术要求等）：
	序号
	标项内容
	单位
	数量
	预算价（最高限价）
	简要技术服务要求

	1
	柯城区航埠镇污水零直排及污水处理厂改建工程—新建1000立方污水应急池项目
	项
	1
	257.4605万元
	详见采购文件
第三章采购内容及要求

合同履约期限：详见采购文件。
5、 投标人的资格要求：
（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条要求,且必须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人；
（二）未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
（三）在中华人民共和国境内注册，具有相关经营范围的供应商。
（四）本项目的特定资格要求：/
（五）本项目不接受联合体投标。
六、采购文件的获取:
时间：2025年7月14日至2025年7月18日，每天上午8:30至12:00，下午14:30至17:30（北京时间，法定节假日除外）。
方式：通过电子邮箱获取，投标人须把获取采购文件需要提供的资料以PDF形式发送至398168154@qq.com邮箱并致电代理机构（电话0570-2766016，陈工）。代理机构收到报名资料后即将采购文件以电子邮件形式发给投标人。
获取招标文件需要提供的资料：（1）报名表（格式详见附件，须按要求签字和盖章）；（2）有效的营业执照（或事业单位法人证书）复印件（加盖公章）；（3）法定代表人授权委托书或法定代表人证明文件（授权书上须明确授权代表姓名、采购项目名称、项目编号、联系电话、电子邮箱）；（4）报名人有效身份证件复印件(加盖公章)。
以上所有要求的证件和资料，应提供复印件并加盖公章、注明日期。文件工本费：500元/份，售后不退。
注：供应商如对采购文件有异议应按采购文件规定的时间提出，逾期提出的，不予受理、答复。
七、投标文件递交截止时间和地点：
投标人应于2025年8月1日09:30:00（北京时间）时前将投标文件密封送交到浙江天平投资咨询有限公司，逾期送达或未密封将予以拒收。
[bookmark: _GoBack]八、开标时间及地点：
本次招标将于2025年8月1日09:30:00（北京时间）在浙江天平投资咨询有限公司开标，投标人可以派授权代表出席开标会议（授权代表应当是投标人的在职正式职工，并携带身份证、法定代表人授权书等有效证明出席）。
九、本公告发：浙江政府采购网（http://zfcg.czt.zj.gov.cn/）。
十、其他事项：
1、投标人认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自收到采购文件之日（发售截止日之后收到采购文件的，以发售截止日为准）或者采购文件公告期限届满之日起7个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。质疑投标人对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级国资采购监督管理部门投诉。
2、采购文件发售截止时间之后潜在投标人仍然可以获取采购文件，但该投标人如对采购文件有疑问可以按采购文件规定的询疑时间前提出，逾期提出的，采购组织机构可以不予受理、答复。
3、书面质疑受理地点：浙江省衢州市柯城区凯泰汽配城2幢9楼903室；联系人：陈女士；联系电话：0570-2766016。
十一、联系方式
1.采购人信息
名称：衢州市兴航基础设施投资有限公司
联系人：吴先生       联系电话：0570-2611055
地址：浙江省衢州市柯城区航埠镇航埠村兴航路179号
2.采购代理机构信息
名称：浙江天平投资咨询有限公司
联系人：陈女士       联系电话：0570-2766016
地址：浙江省衢州市柯城区凯泰汽配城2幢9楼903室
3.投诉质疑信息
名称：衢州市兴航基础设施投资有限公司
联系人：吴先生       联系电话：0570-2933351

                                          2025年7月12日